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GOBIERNO DE LA 
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SUPERINTENDENCIA DE SEGUROS 

BALANCES GENERALES 
AL 30 DE SEPTIEMBRE 2023 

( VALORES EN RDS) 

  

  

   

    

ACTIVOS 

ACTIVOS CORRIENTES 

DISPONIBILIDADES EN CAJA Y BANCOS 

INVERSIONES FINANCIERAS A CORTO PLAZO 

CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR A CORTA PLAZO 

INVENTARIOS 

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES 

ACTIVOS NO CORRIENTES 

BIENES DE USO ( ACTIVOS NO FINANCIEROS ) 

BIENES INTANGIBLES 

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES 

TOTAL ACTIVOS 

PASIVOS 

PASIVOS CORRIENTES 

CUENTAS POR PAGAR 

OTROS CUENTAS POR PAGAR 

TOTAL PASIVOS CORRIENTES 

PASIVOS NO CORRIENTES 

PASIVOS NO CORRIENTES 

TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES 

TOTAL PASIVOS 

PATRIMONIO 

PATRIMONIO INICIAL 
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 

AJUSTE ANOS ANTERIORES 
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO 
TOTAL PATRIMONIO NETO 

TORRES ER RC SIONTO 
Six 

  

     

  

\LIG-ELIPE SUERO'. 
Enc. Dépto dé’ Contabilidad 

  

5,935,044.13 

11,329,997.18 

749,593,387.05 

10,421,404.21 

777,279,832.57 

  

  

398,432.014.03 

4,637,070.21 

403,069,084.24 

1,180,348,916.81 

  

  

  

4,110,227.64 

9.403,602.43 

13,513,830.07 

  

  

13,513,830.07 

  

  

3,619,790,997.08 

-47,898,813.89 

-2,375,268,885.35 

-29,788,211.10 

1,166,835,086.74 
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